РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2018                                                                                                           № 3
д. Иванково

О досрочном прекращении полномочий Председателя Совета Иванковского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Уставом  Иванковского  сельского  поселения,  на  основании  личного  заявления
Г.В.Жареновой  о  досрочном  прекращении  полномочий  Председателя  Совета
Иванковского сельского поселения, Совет Иванковского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Прекратить  досрочно  полномочия  Председателя  Совета  Иванковского
сельского поселения Жареновой Галины Валентиновны.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Вестник
администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского
муниципального района», а также разместить на официальном сайте Иванковского
сельского поселения.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Иванковского сельского поселения                                 В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                    Г.В. Жаренова

	О досрочном прекращении полномочий Председателя Совета Иванковского сельского поселения